
Universidad Nacional de Sana 

al 
 FACULTAD D E 

51INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPU]3LICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.cdu.ar  

Salta, 26 de Marzo de 2008 

131/08 

Expte. N° 14.204/07 

VISTO: 

La Resolución N° 1310/07 mediante la cual se prorroga la designación Interina a 
la Prof. Beatriz Emilce Copa en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 
Simple, a partir del 01 de enero y hasta el 31 de marzo de 2008; teniendo en cuenta la 
Nota N° 180/08 a través de la cual se informa que el desempeño de la citada docente fue 
positivo; atento la sugerencia del Sr. Vicedecano de prorrogar la misma desde el 01 de 
abril de 2008 y hasta el 31 de marzo de 2009; y en uso de las atribuciones que le son 
propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Prorrogar la designación Interina en el cargo de JEFE DE TRABAJOS 
PRACTICOS con dedicación SIMPLE, a la Prof. Beatriz Emilce COPA, a partir del día 01 
de abril de 2008 y hasta el 31 de marzo de 2009 a fin de continuar desempeñándose en 
la asignatura ANALISIS MATEMATICO I de las carreras de Ingeniería de estas Facultad, 
con la retribución de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de de Ley. 

ARTICULO 2°.- Imputar lo dispuesto en el artículo anterior en la partida presupuestaria 
del Proyecto de Mejoramiento de la Enseñanza de Ingeniería — PROMEI (Auxiliar Docente 
de Primera Categoría con dedicación Simple) y la diferencia con las economías de Planta 
Docente de la Facultad. 

ARTICULO 3°.- Hacer saber a la docente designada que deberá registrar en sendos 
libros habilitados para tal fin en la Sala de Profesores de la Facultad de Ingeniería, su 
asistencia y temas desarrollados en cada clase según lo dispuesto por Res. N° 361/89 del 
H. Consejo Directivo. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuelas de Ingeniería, Ing. Jorge ALMAZAN, Prof. Beatriz Emílce COPA, Div. Personal, 
Dpto. Docencia y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás. 
DNG 

Dra. MARIA 	
bE.;•'; 

SECRETARI A  

FACULTAD DE: INGENIEF,IA 

the. JO 3E FELIX ALMA '.A`+ 
DECANO 

irfifAXTAD DE il'IDEt4IERIA 


	Page 1

